ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Рощинском сельском поселении

29.09.2022 года                                                                                                 № 3
п. Рощино

Председательствовал: Н.Н.Шевченко - Зам.Главы администрации Рощинского сельского поселения

Присутствовали:
Мячин В.Б. - Глава Рощинского сельского поселения;
Штыкова Я.Н. – Ведущий специалист администрации поселения, заместитель председателя комиссии;
Костина Л.А. - Ведущий специалист администрации поселения, секретарь комиссии;
Якунова М.В.   – главный бухгалтер, главный специалист администрации Рощинского сельского поселения;
Петлеваная С.В.  – Учитель Рощинского филиала МАОУ СОШ № 2 г.Валдай;
Смирнова Т.И. - депутат Совета депутатов Рощинского сельского поселения,                      Заместитель Председателя ТСЖ «Веста» пос. Рощино;

Повестка заседания:

1. О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Рощинского сельского поселения и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Администрации Рощинского сельского поселения. Докладчик Я.Н.Штыкова., ведущий специалист администрации.

______________________________________________________

I. О проведении антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Рощинского сельского поселения и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Администрации Рощинского сельского поселения

СЛУШАЛИ: Штыкову Я.Н.
ВЫСТУПИЛИ: Н.Н.Шевченко, Т.И.Смирнова
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать специалистам Администрации Рощинского сельского поселения продолжить работу по проведению антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Рощинского сельского поселения и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Администрации Рощинского сельского поселения.
Срок: постоянно.

Председатель комиссии                                              Н.Н.Шевченко

Зам. Председателя комиссии                                     Я.Н.Штыкова